МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]15
	»
	[bookmark: mm]11
	20
	[bookmark: yy]24

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]7163

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 27.10.2021
№ 1802 «О создании рабочей группы
по актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования городской
округ Сургут Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры»

В соответствии с распоряжением Главы города от 29.12.2021 № 38 «О после-довательности исполнения обязанностей Главы города высшими должностными лицами Администрации города в период его временного отсутствия», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в связи с изменением состава рабочей группы                                              по актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 27.10.2021 № 1802                     «О создании рабочей группы по актуализации схемы теплоснабжения муници-пального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» изменение, изложив приложение 1 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать (разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу городского хозяйства, природопользования и экологии, управления земельными ресурсами городского округа и имуществом, находящимися                                 в муниципальной собственности.

И.о. Главы города                                                                                                 С.А. Агафонов
Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ________

Состав
рабочей группы по актуализации схемы теплоснабжения
муниципального образования городской округ Сургут
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Заместитель Главы города, курирующий сферу городского хозяйства, природопользования и экологии, управления имуществом и земельными ресурсами городского хозяйства и имуществом, находящимися в муниципальной собственности, председатель рабочей группы.

Директор департамента городского хозяйства Администрации города,
заместитель председателя рабочей группы.

Заместитель директора департамента городского хозяйства Администрации города, заместитель председателя рабочей группы.

Начальник отдела перспективного развития инженерной инфраструктуры
и энергосбережения департамента городского хозяйства Администрации города, секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:

Директор департамента архитектуры и градостроительства Администрации города.

Директор департамента имущественных и земельных отношений Администрации города.

Директор муниципального казенного учреждения «Дирекция дорожно-транспортного и жилищно-коммунального комплекса».

Директор муниципального казённого учреждения «Управление информационных технологий и связи города Сургута».

Представитель филиала публичного акционерного общества «Вторая
генерирующая компания оптового рынка электроэнергии» – Сургутская
ГРЭС-1 (по согласованию).

Представитель филиала «Сургутская ГРЭС-2» публичного акционерного общества «Юнипро» (по согласованию).

Представитель общества с ограниченной ответственностью «Сургутские городские электрические сети» (по согласованию).

Представитель Сургутского городского муниципального унитарного
предприятия «Городские тепловые сети» (по согласованию).

Представитель открытого акционерного общества «Сургутгаз»
(по согласованию).

Представитель акционерного общества «Сургутский хлебозавод» (по согласо-ванию).

Представитель общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Сургут» (по согласованию).

Представитель общества с ограниченной ответственностью «Газпром энерго» Сургутский филиал (по согласованию).

Представитель публичного акционерного общества «Сургутнефтегаз»
(по согласованию).

Представитель общества с ограниченной ответственностью управляющая компания «Северо-Западная Тепловая Компания» (по согласованию).

Представитель акционерного общества «Аэропорт Сургут» (по согласованию).

Представитель акционерного общества «Горремстрой» (по согласованию).

Представитель общества с ограниченной ответственностью «ТВС-Сервис»                  (по согласованию).

Представитель общества с ограниченной ответственностью «СКАТ-База»
(по согласованию).

Представитель общества с ограниченной ответственностью «ТехСтрой»                          (по согласованию).

Представитель акционерного общества «Завод промстройдеталей»                                    (по согласованию).